

Camozzi Automation ApS

Metalvej 7F, 4000 Roskilde

CVR-nr. 27 16 59 58

Company reg. no. 27 16 59 58

Årsrapport *Annual report*

1. januar - 31. december 2023

1 January - 31 December 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den
The annual report was submitted and approved by the general meeting on the

Roger Ohlsson
Dirigent
Chairman of the meeting

Notes to users of the English version of this document:

- *This document contains a Danish version as well as an English version. In the event of any dispute regarding the interpretation of any part of the document, the Danish version of the document shall prevail.*
- *To ensure the greatest possible applicability of the English version of the document, IAS/IFRS English terminology has been used.*
- *Please note that decimal points remain unchanged from Danish version of the document. This means that DKK 146.940 corresponds to the English amount of DKK 146,940, and that 23,5 % corresponds to 23.5 %.*

Indholdsfortegnelse

Contents

	Side <u>Page</u>
Påtegninger	
<i>Reports</i>	
Ledelsespåtegning <i>Management's statement</i>	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning <i>Independent auditor's report</i>	2
Ledelsesberetning	
<i>Management's review</i>	
Selskabsoplysninger <i>Company information</i>	7
Ledelsesberetning <i>Management's review</i>	8
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023	
<i>Financial statements 1 January - 31 December 2023</i>	
Resultatopgørelse <i>Income statement</i>	9
Balance <i>Balance sheet</i>	10
Egenkapitalopgørelse <i>Statement of changes in equity</i>	12
Noter <i>Notes</i>	13
Anvendt regnskabspraksis <i>Accounting policies</i>	15

Ledelsespåtegning *Management's statement*

Direktionen har dags dato aflagt årsrapporten for regnskabsåret 1. januar - 31. december 2023 for Camozzi Automation ApS.

Today, the Executive Board has approved the annual report of Camozzi Automation ApS for the financial year 1 January - 31 December 2023.

Årsrapporten er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabsloven.

The annual report has been prepared in accordance with the Danish Financial Statements Act.

Vi anser den valgte regnskabspraksis for hensigtsmæssig, og efter vores opfattelse giver årsregnskabet et retvisende billede af selskabets aktiver, passiver og finansielle stilling pr. 31. december 2023 samt af resultatet af selskabets aktiviteter for regnskabsåret 1. januar - 31. december 2023.

We consider the chosen accounting policy to be appropriate, and in our opinion, the financial statements give a true and fair view of the financial position of the Company at 31 December 2023 and of the results of the Company's operations for the financial year 1 January – 31 December 2023.

Ledelsesberetningen indeholder efter vores opfattelse en retvisende redegørelse for de forhold, som beretningen omhandler.

Further, in our opinion, the Management's review gives a true and fair review of the matters discussed in the Management's review.

Årsrapporten indstilles til generalforsamlingens godkendelse.

We recommend that the annual report be approved at the Annual General Meeting.

Roskilde, den
Roskilde,

Direktion
Executive board

Robert Andersson
adm. direktør

Roger Ohlsson
direktør

Selskabsoplysninger

Company information

Selskabet <i>The company</i>	Camozzi Automation ApS Metalvej 7F 4000 Roskilde
	CVR-nr.: 27 16 59 58 <i>Company reg. no.</i>
	Stiftet: 15. marts 2003 <i>Established: 15 March 2003</i>
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december <i>Financial year: 1 January - 31 December</i>
Direktion <i>Executive board</i>	Robert Andersson, adm. direktør Roger Ohlsson, direktør
Revision <i>Auditors</i>	Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab Stockholmsgade 45 2100 København Ø
Modervirksomhed <i>Parent company</i>	Camozzi Automation AB

Ledelsesberetning *Management's review*

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktiviteter har i lighed med tidligere år bestået af handel med pneumatik og automatikkomponenter- og systemer.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 4.913 t.kr. mod 3.806 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 44 t.kr. mod 29 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

The principal activities of the company

Like previous years, the activities are trade with pneumatics and automation components and systems.

Development in activities and financial matters

The gross profit for the year totals k.DKK 4.913 against k.DKK 3.806 last year. Income or loss from ordinary activities after tax totals k.DKK44 against k.DKK 29 last year. Management considers the net profit for the year satisfactory.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

Income statement 1 January - 31 December

All amounts in DKK.

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Bruttofortjeneste <i>Gross profit</i>	4.912.924	3.806.417
1 Personaleomkostninger <i>Staff costs</i>	-4.845.954	-3.742.972
Driftsresultat <i>Operating profit</i>	66.970	63.445
Andre finansielle indtægter <i>Other financial income</i>	7.362	386
2 Øvrige finansielle omkostninger <i>Other financial expenses</i>	-17.010	-24.384
Resultat før skat <i>Pre-tax net profit or loss</i>	57.322	39.447
3 Skat af årets resultat <i>Tax on ordinary results</i>	-13.094	-10.238
Årets resultat <i>Net profit or loss for the year</i>	44.228	29.209
Forslag til resultatdisponering: <i>Proposed distribution of net profit:</i>		
Overføres til overført resultat <i>Transferred to retained earnings</i>	44.228	29.209
Disponeret i alt <i>Total allocations and transfers</i>	44.228	29.209

Balance 31. december

Balance sheet at 31 December

All amounts in DKK.

Note	2023	2022
Aktiver		
<i>Assets</i>		
Anlægsaktiver		
<i>Non-current assets</i>		
4 Deposita		
<i>Deposits</i>	31.621	28.666
Finansielle anlægsaktiver i alt		
<i>Total investments</i>	31.621	28.666
Anlægsaktiver i alt		
<i>Total non-current assets</i>	31.621	28.666
Omsætningsaktiver		
<i>Current assets</i>		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		
<i>Trade debtors</i>	2.548.484	2.484.745
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		
<i>Receivables from subsidiaries</i>	434.897	0
Udskudte skatteaktiver		
<i>Deferred tax asset</i>	196.338	209.432
Periodeafgrænsningsposter		
<i>Prepayments</i>	26.519	22.823
Tilgodehavender i alt		
<i>Total receivables</i>	3.206.238	2.717.000
Likvide beholdninger		
<i>Cash and cash equivalents</i>	42.409	1.087.060
Omsætningsaktiver i alt		
<i>Total current assets</i>	3.248.647	3.804.060
Aktiver i alt		
<i>Total assets</i>	3.280.268	3.832.726

Balance 31. december

Balance sheet at 31 December

All amounts in DKK.

Note	2023	2022
Passiver		
<i>Equity and liabilities</i>		
Egenkapital		
<i>Equity</i>		
Virksomhedskapital		
<i>Contributed capital</i>	125.000	125.000
Overført resultat		
<i>Results brought forward</i>	1.708.965	1.664.737
Egenkapital i alt	1.833.965	1.789.737
<i>Total equity</i>		
Gældsforpligtelser		
<i>Liabilities other than provisions</i>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser		
<i>Trade creditors</i>	15.011	10.190
Gæld til tilknyttede virksomheder		
<i>Payables to subsidiaries</i>	0	651.973
Anden gæld		
<i>Other debts</i>	1.431.292	1.380.826
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.446.303	2.042.989
<i>Total short term liabilities other than provisions</i>		
Gældsforpligtelser i alt	1.446.303	2.042.989
<i>Total liabilities other than provisions</i>		
Passiver i alt	3.280.268	3.832.726
<i>Total equity and liabilities</i>		
5 Eventualposter		
<i>Contingencies</i>		
6 Nærtstående parter		
<i>Related parties</i>		

Egenkapitalopgørelse

Statement of changes in equity

All amounts in DKK.

	Virksomhedskapital <i>Contributed capital</i>	Overført resultat <i>Retained earnings</i>	I alt <i>Total</i>
Egenkapital 1. januar 2023 <i>Equity 1 January 2023</i>	125.000	1.664.737	1.789.737
Årets overførte overskud eller underskud <i>Profit or loss for the year brought forward</i>	<u>0</u>	<u>44.228</u>	<u>44.228</u>
	<u>125.000</u>	<u>1.708.965</u>	<u>1.833.965</u>

Noter

Notes

All amounts in DKK.

	<u>2023</u>	<u>2022</u>
1. Personaleomkostninger		
<i>Staff costs</i>		
Lønninger og gager		
<i>Salaries and wages</i>	4.459.877	3.446.559
Andre omkostninger til social sikring		
<i>Other costs for social security</i>	<u>386.077</u>	<u>296.413</u>
	<u>4.845.954</u>	<u>3.742.972</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere		
<i>Average number of employees</i>	<u>7</u>	<u>6</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
<i>Other financial expenses</i>		
Andre finansielle omkostninger		
<i>Other financial costs</i>	<u>17.010</u>	<u>24.384</u>
	<u>17.010</u>	<u>24.384</u>
3. Skat af årets resultat		
<i>Tax on ordinary results</i>		
Regulering af udskudt skat		
<i>Adjustment of deferred tax</i>	<u>13.094</u>	<u>10.238</u>
	<u>13.094</u>	<u>10.238</u>

Noter

Notes

All amounts in DKK.

4. Deposita

Deposits

Kostpris 1. januar 2023 <i>Cost 1 January 2023</i>	28.666	27.940
Tilgang i årets løb <i>Additions during the year</i>	2.955	726
Kostpris 31. december 2023 <i>Cost 31 December 2023</i>	31.621	28.666
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023 <i>Book value 31 December 2023</i>	31.621	28.666

5. Eventualposter

Contingencies

Eventualforpligtelser

Contingent liabilities

Leasingforpligtelser: Der påhviler selskabet en huslejeforpligtelse på 12 måneder, tkr. 63.

Leasing liabilities: The company have a rent on 12 months, k.DKK 63.

Selskabet har herudover indgået operationelle leasingkontrakter med en restløbetid på 2 måneder og en samlet restleasingydelse på ca. 14 t.kr.

In addition to financial leasing contracts, the company has entered into an operational leasing contract. The leasing contract have respectively 2 months left to run, and the total outstanding leasing payment is k.DKK 14.

6. Nærtstående parter

Related parties

Koncernregnskab

Consolidated annual accounts

Selskabet indgår i koncernregnskabet for Camozzi Group S.p.A., Via Eritrea, 20/I
Brescia - 25126 Italy.

*The company is included in the consolidated annual accounts of Camozzi Group S.p.A., Via Eritrea, 20/I
Brescia - 25126 Italy.*
